
 

 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 11 maja 2023 r. 

IGN.271.9.2023.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Budowa toru rowerowego typu "pumptrack" przy ul. Dworcowej w Mirosławcu” 

 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 11 maja 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

PUMPIT Sp. z.o.o. 

Ul. Kamienna 145/1 

50-545 Wrocław 

NIP: 8982237221 

 

220 170,00 zł brutto 

Techramps sp. z o. o. sp. k.  

ul. Organki 2 

31-990 Kraków  

NIP: 6832101252 

 

 

 

 224 873,52 zł brutto 

 

                   

 

 

                    Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 


